

AKTYWNA PLAŻA – FAMILY RUN

W sobotę, 19 sierpnia 2017r. w zbąszyńskich łaźniach odbyła się druga edycja projektu „Aktywna Plaża – Family Run – biegowe mini – sztafety dla rodzin”. To wydarzenie sportowe, w którym głównym celem jest spędzenie czasu wolnego aktywnie z rodziną. Rodzice biegający ze swoimi pociechami to widok, który cieszy szczególnie. Ważne jest, żeby od najmłodszych lat zaszczepić potrzebę aktywności fizycznej. A rodzice są dla swoich dzieci najlepszym przykładem.

W zawodach wystartowały aż 74 sztafety. Poza sztafetami dzieci i ich rodziców udział mogły wziąć też małżeństwa oraz zespoły wczasowiczów. W sumie odbyło się dwanaście startów. Wśród uczestników byli mieszkańcy z: Bełchatowa, Zielonej Góry, Lubonia, Rakoniewic, Karpicka, Wolsztyna, Kopanicy, Babimostu, Kręcka, Pniewo, Zbąszynka, Nowego Tomyśla, Nowego Jastrzębska, Chrośnicy, Przyprostyni, Nądni, Perzyn, Strzyżewa, Nowego Dworu, oraz oczywiście ze Zbąszynia. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, dodatkowo odbyły się dekoracje najlepszych w każdej kategorii. Na zwycięzców czekały pyszne lody ufundowane przez firmę ICE CODE Przemysław Tratwala. Specjalne wyróżnienia otrzymali biegacze, którzy stanęli na linii startu aż trzy razy. Są to zawodnicy - Damian Słowiński (Przyprostynia), Marcin Marciniak (Rakoniewice), Krzysztof Górecki (Karpicko) oraz Dariusz Szulborski (Bełchatów).

Oprócz zawodów biegowych na uczestników czekały dodatkowe atrakcje a mianowicie strażacka piana, tatuaże brokatowe, balony, zamki dmuchane. Po części sportowej uczestnicy biegów oraz przebywający w łaźniach mogli wspólnie obejrzeć film pt. "Dziennik Bridget Jones 3".

Organizatorami wydarzenia byli: Zbąszyńskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, Klubem Biegacza - TKKF Łabędź Zbąszyń oraz Biblioteka Publiczna w Zbąszyniu.

Prezentujemy najlepszych w poszczególnych kategoriach:

Kategoria wiekowa: Dziewczęta ur. 2013 i młodsze oraz rodzic

I miejsce – Maja Marciniak i Marcin Marciniak (Rakoniewice)

II miejsce – Patrycja Kaczmarek i Anna Kaczmarek (Nowe Jastrzębsko)

III miejsce – Antonina Hoffmann i Marcin Hoffman (Zbąszyń)

Kategoria wiekowa: Chłopcy ur. 2013 i młodszy oraz rodzic

I miejsce – Krystian Fleischer i Przemysław Fleischer (Zbąszyń)

II miejsce – Nikodem Słowiński i Damian Słowiński (Przyprostynia)

III miejsce – Ksawery Borkowski i Przemysław Borkowski (Zbąszyń)

Kategoria wiekowa: Dziewczęta ur. 2011 i 2012 oraz rodzic

I miejsce – Zuzanna Szulborska i Dariusz Szulborski (Bełchatów)

II miejsce – Jagoda Rybak i Agnieszka Rybak (Zbąszyń)

III miejsce – Blanka Fabijańczyk i Lidia Fabijańczyk (Kręcko)

Kategoria wiekowa: Chłopcy ur. 2011 i 2012 oraz rodzic

I miejsce – Antoni Woźny i Łukasz Woźny (Zbąszyń)

II miejsce – Julian Słowiński i Damian Słowiński (Przyprostynia)

III miejsce – Maciej Mańkowski i Daria Mańkowska (Zbąszyń)

Kategoria wiekowa: Dziewczęta ur. 2009 i 2010 oraz rodzic

I miejsce – Angelika Piosik i Artur Piosik (Babimost)

II miejsce – Julia Wróbel i Marcin Wróbel (Zbąszyń)

III miejsce – Patrycja Śliwa i Marta Śliwa (Nądnia)

Kategoria wiekowa: Chłopcy ur. 2009 i 2010 oraz rodzic

I miejsce – Igor Szkudlarek i Sławomir Szkudlarek (Przyprostynia)

II miejsce – Aleksander Janowski i Arkadiusz Janowski (Perzyny)

III miejsce – Szymon Mańkowski i Marcin Mańkowski (Zbąszyń)

Kategoria wiekowa: Dziewczęta ur. 2007 i 2008 oraz rodzic

I miejsce – Zuzanna Ganczarek i Mateusz Ganczarek (Zbąszyń)

II miejsce – Nadia Kondracka i Alan Kondracki (Zbąszynek)

III miejsce – Roksana Stanicka i Jagoda Stanica (Zbąszyń)

Kategoria wiekowa: Chłopcy ur. 2007 i 2008 oraz rodzic

I miejsce – Filip Kurzyński i Piotr Kurzyński (Zbąszynek)

II miejsce – Beniamin Schuster i Tomasz Schuster (Babimost)

III miejsce – Janek Chałupka i Marcin Chałupka (Wolsztyn)

Kategoria wiekowa: Dziewczęta ur. 2005 i 2006 oraz rodzic

I miejsce – Martyna Krzyżańska i Łukasz Krzyżański (Zbąszyń)

Kategoria wiekowa: Chłopcy ur. 2005 i 2006 oraz rodzic

I miejsce – Marcel Pawłowski i Krzysztof Pawłowski (Nądnia)

II miejsce – Natan Smogór i Marek Smogór (Luboń)

III miejsce – Oskar Śliwa i Marta Śliwa (Nądnia)

Kategoria: Bieg Małżeństw

I miejsce – Joanna Młodystach i Maciej Młodystach (Strzyżewo)

II miejsce – Weronika Górecka i Krzysztof Górcki (Karpicko)

III miejsce – Paulina Wróbel i Marcin Wróbel (Zbąszyń)

Kategoria: Wczasowicza

I miejsce – Anastazja Młodystach i Mateusz Młodystach (Strzyżewo)

II miejsce – Weronika Górecka i Krzysztof Górecki (Karpicko)

III miejsce – Błażej Marciniak i Agata Marciniak (Wolsztyn)

Gratulujemy!